e rimb.forf. 279,00 X

IVA su CPA, dir.,on. e rimb.forf. 1 .595,88V_~>
fft-i v 5? ^

Compensi precetto ai sensi D.M. 10.03.2014 n.55 225,00

Rimb. for. 15% 33,75

CPA su compensi precetto 10,35

IVA su compensi precetto e CPA 59,20

e, cosi, complessivamente 29.789,63

(Euro ventinovemilasettecentottantanove/63), oltre alle spese dì notificazione del

presente atto ed a quelle successive occoirende. con espressa diffida ed avvertenza che.

non ottemperandovi nel termine sopra segnato, si procederà ad esecuzione forzata nei

modi di legge.

Si avverte, altresì, il debitore, a norma del Pari.

[...]

ottomilaottocentosessantanove/10), come risulta dalla CTU redatta dal dott. Filippo Riggio, oltre la

somma di €.1.079,89 quale importo dovuto ai due CTU nominati, come da provvedimento di

liquidazione del Giudice; si chiede, inoltre, che venga corrisposta alla signora Pappalardo Maria la

complessiva somma di €.6.726.75 (euro seimilasettecentoventisei/75), come risulta dalla CTU redatta

dal dott. Filippo Riggio, oltre la somma di €.1.079,89, quale impone dovuto ai due CTU nominati,

come da provvedimento di liquidazione del Giudice.

Si chiede, ancora, l'effettuazione delle opere così come disposto nella CTU del dott.